

Styrelsemöte 2023-07-16 kl. 10:00 på dansbanan Västervall Halmstad.

Närvarande: Ulf Karlsson, Marcus Gustafsson, Henrietta Roofl Rehn, Mikael Magnusson och Anette Johansson

Förslaget om att Hjärtstartaren kan avregistreras från Hjärtsäker zon under vintertid för att istället flyttas till redan uppvärmd är inte aktuellt. Orsaken till beslutet är att vid en stressad situation går det inte att veta instinktivt om hjärtstartaren är kvar vid dansbanan eller vid sin vinterförvaring.

Besiktning av föreningslokalen kommer att göras inom kort för att styrelsen ska få nuvarande status inför kommande beslut.

Slamsugning av dagvattenbrunnar ska beställas och förhoppningsvis kan filmning av rören göras samtidigt.

Problemet med Parkslide och kommunens åtagande fortsätter, frågan kommer att lyftas på områdesmötet Utveckling Östra stranden då vi inte är ensamma om problemet.

Ekonomi går bra och vi har hitintills i år haft cirka 24 tkr högre intäkt varav elstödet står för 16 tkr av dessa. Resterande ökning kommer från uthyrning av föreningslokalen där vi har haft cirka dubbelt så många övernattningsnätter som föregående år samt att taxan har höjts. Utöver detta kommer vi att få mer ränteintäkter. Kostnadsmässigt taktar vi något lägre än 2022 vilket troligtvis innebär att vi har utrymme att inventera upp och komplettera med verktyg och redskap inför årsskiftet.

Kommande arbetsdag har Christer Jansson hand om, lista med uppgifter har tagits fram.

Facebooksidan Västervall är nu Henrietta administratör av.

Skrivelser som har inkommit:

-Skyltar behöver köpas in alternativt tvättas

Beslut togs om att börja med tvätt för att senare komplettera med rätt skyltar. Styrelsen konstaterade att skyltarna tyvärr inte hjälper för att hålla ner hastigheten, beslut togs om att skicka ett mail där vikten av låg hastighet samt klippta häckar poängteras.

-Ansvarig för föreningslokalen efter uthyrning

Beslut togs om att en ansvarig inte är aktuellt utan det gäller egenansvar. "Checklista" kommer att sättas upp för dem som hyr/använder föreningslokalen.

-Rullstegen är trasig

Inköp av ny kostar cirka 10 tkr. Beslut togs om att försöka laga den vi har om möjligt.

-Önskemål om att mittgrinden ska vara olåst

Beslut togs om att den fortsatt ska vara låst då det är nära vägen, A-grinden är också nära vägen men mer cykling sker från mittgrinden.

-Medlem har undrat om de får hyra ut trots att de inte ägt stugan i 3 år

Beslut togs om att inga undantag ska göras från 3 års regeln.

-Går det att byta parkeringsplats

Det är möjligt att byta parkeringsplats om bägge medlemmarna är överens, vid fråga om vilken stuga som har parkeringen kontakta Marcus.

Nästa möte: 2023-10-15 kl. 10:00, styrelsen finns på plats 30 min innan.